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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,226,983.41 434,870.83 5,156,780.525,591,651.35

100,000.00 40,500.00 285,325.01Dietas 325,825.01

4,207,200.00 331,600.00 3,514,140.94Sueldos Básicos 3,845,740.94

350,600.00 0.00 321,608.34Decimotercer Mes 321,608.34

334,550.00 0.00 319,558.32Decimocuarto Mes 319,558.32

159,633.41 8,666.67 172,433.34Complementos 181,100.01

50,000.00 21,104.16 173,755.51Contribuciones para Seguro 
Social

194,859.67

25,000.00 33,000.00 224,000.00Jornales 257,000.00

0.00 0.00 145,959.06Beneficios 145,959.06

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 388,000.00 43,094.70 904,904.76947,999.46

0.00 1,930.93 18,069.07Telefonía Celular 20,000.00

20,000.00 3,937.26 45,146.07Suministro de Energía 
Eléctrica

49,083.33

5,000.00 820.00 6,180.00Agua 7,000.00

5,000.00 1,850.00 14,850.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

16,700.00

20,000.00 80.00 212,620.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

212,700.00

0.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicios Jurídicos 25,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Transporte 2,000.00
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3,000.00 75.00 17,425.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

17,500.00

3,000.00 0.00 16,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

16,000.00

10,000.00 4,633.76 29,158.33Servicio de Internet 33,792.09

7,000.00 6,720.00 36,417.26Pasajes Nacionales 43,137.26

0.00 0.00 10,000.00Viáticos Nacionales 10,000.00

0.00 0.00 18,695.87Tasas 18,695.87

3,000.00 4,498.75 9,195.91Ceremonial y Protocolo 13,694.66

30,000.00 15,500.00 121,500.00Servicios de Vigilancia 137,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Actuaciones Artísticas 250,000.00

0.00 3,049.00 57,647.25Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

60,696.25

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 76,387.60 10,123.00 180,526.68190,649.68

2,753.34 986.00 12,767.34Productos Alimenticios y 
Bebídas

13,753.34

0.00 0.00 18,000.00Llantas y Cámaras de Aire 18,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Gasolina 5,000.00

20,000.00 5,500.00 44,500.00Diésel 50,000.00

3,634.26 0.00 3,634.26Aceites y Grasas Lubricantes 3,634.26

5,000.00 3,637.00 14,625.08Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

18,262.08

40,000.00 0.00 80,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

80,000.00

0.00 0.00 2,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 2,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,110,117.50 484,610.05 5,763,350.556,247,960.60

3,971,366.49 476,610.05 5,632,599.54Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,109,209.59
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138,751.01 8,000.00 130,751.01Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

138,751.01

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,329,966.53 1,639,834.76 14,966,134.3116,605,969.07

5,450,000.00 1,053,266.19 6,006,969.66Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,060,235.85

2,150,000.00 566,774.72 6,057,516.64Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,624,291.36

700,000.00 0.00 400,000.00Viviendas Populares 400,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos para Computación 100,000.00

135,080.00 3,471.97 131,608.03Muebles Varios de Oficina 135,080.00

0.00 16,321.88 40,672.35Equipos Varios de Oficina 56,994.23

0.00 0.00 243,005.77Equipo de Señalamiento 243,005.77

294,886.53 0.00 100,000.11Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

100,000.11

500,000.00 0.00 1,886,361.75Máquinas y Equipo de 
Construcción

1,886,361.75

19,131,455.04 2,612,533.34 26,971,696.82Total: 29,584,230.16
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